
Hlášení 14. 3. 2022 

Obecní úřad oznamuje, že v kostele v Josefově je mezi lavicemi pokladnička pro Ukrajinu. 
Vaše dary budou určeny přímo pro potřeby farností o. Petra Krenického i pro další pomoc 
zkoušené Ukrajině. Děkujeme za pomoc. 

MUDr. Urbanová oznamuje, že od 14. 3. do 21. 3. 2022 včetně nebude ordinovat z důvodu 
dovolené. Zastupovat bude MUDr. Výmolová Lužice pro akutní případy po telefonickém 
objednání – tel. 608 639 874. 

Obec Josefov zve občany na veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se bude konat v pondělí 
14. března 2022 v 19.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 

Obec Josefov oznamuje, že v sobotu 19. března 2022 proběhne v době od 10.00 – 11.30 hodin 
v domečku odevzdávání pytlů tříděného odpadu do soutěže ve tříděném odpadu roku 2022 

Firma Bazény Urbánek ze Starého Poddvorova přijme pracovníky pro výrobu a montáž bazénů. 
Nejedná se o práci na montážní lince. Požaduje: manuální zručnost, řidičský průkaz skupiny B. 
Nástup možný ihned. Více informací na telefonu: 608 864 769 nebo přímo v sídle firmy. 

Vinařský spolek Josefov ve spolupráci s Obcí Josefov Vás srdečně zvou na Josefskou výstavu 
vín, která se uskuteční tuto sobotu 19. března 2022 od 10.00 do 22.00 hodin. K poslechu hraje 
CM Grajcar, vstupné je 300,--Kč, občerstvení je zajištěno. 

 


